HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA

CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO

DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

1

TERCEIRA RETIFICAÇÃO

A COORDENADORA DO CONDERG - Hospital Regional de Divinolândia, Estado de São Paulo, com
organização do INSTITUTO EXCELÊNCIA LTDA - ME, torna público a TERCEIRA RETIFICAÇÂO
PARCIAL do Edital do Processo Seletivo nº 001/2018 de Divinolândia - SP, conforme segue:

Divinolândia/SP, 04 de Maio de 2018.

COORDENADORA DO CONDERG

HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA

CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO

DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

2

I)  Onde-se lê:

Cargo Requisito Vagas Carga Horária Salário Base Horário
de Prova

 Valor de
Inscrição

Fisioterapeuta

Ensino Superior em

Fisioterapia/Registro

no CREFITO

01 Mínima 20 horas
Máxima 40 horas R$ 2.425,17 TARDE R$ 13,00

Terapeuta
Ocupacional

Ensino Superior

Terapia Ocupacional;

Registro no Conselho

- CREFITO

01 Mínima 20 horas
Máxima 40 horas R$ 2.425,17 TARDE R$ 13,00

Leia-se:

Cargo Requisito Vagas Carga Horária Salário Base Horário
de Prova

 Valor de
Inscrição

Fisioterapeuta

Ensino Superior em

Fisioterapia/Registro

no CREFITO

01 30 horas

semanais R$ 2.425,17 TARDE R$ 13,00

Terapeuta
Ocupacional

Ensino Superior

Terapia Ocupacional;

Registro no Conselho

- CREFITO

01 30 horas

semanais R$ 2.425,17 TARDE R$ 13,00

ANEXO I

ANEXO I